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Lapin ammattikorkeakoulu, Lapin yliopisto, Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä 
Lappia ja Rovaniemen Koulutuskuntayhtymä ovat hakeneet otsikossa mainittuun 
hankkeeseen rahoitusta Lapin liitolta.  
 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 766 092 euroa, josta EAKR-rahoituksen osuus 
on 612 874 euroa.  
 
Hanketta esitetään rahoitettavaksi Euroopan aluekehitysrahaston toimintalinjalta 2 
(Hiilineutraali Suomi) Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelmasta. 
 
Ympäristön heikentynyt tila vaatii yrityksiltä muuntautumiskykyä ja asioiden uudelleen 
ajattelua. Lapin elinkeinoelämän täytyy pysyä mukana ajan hengessä, talouden ja 
liiketalousmallien muuttuessa kiertotaloutta entistä enemmän hyödyntäväksi ja 
ympäristövaatimuksien tiukentuessa. Laadukkaan materiaalikierron edistämiseksi 
tarvitaan toimijoiden välistä yhteistyötä sekä tulevaisuuskestävää ajattelua.  
 
Harvaan asuttujen alueiden mikro- ja pk-yritysten kiertotalousosaaminen on tunnistettu 
vähäiseksi. Yritykset eivät välttämättä tunne tai löydä koulutusorganisaatioiden 
tarjoamia palveluja kiertotaloustoiminnan edistämisen tueksi tai yritykset eivät osaa 
hyödyntää tarjolla olevia työkaluja ja tutkittua tietoa. Hankkeen tavoitteena on 
mahdollistaa yritysten kiertotalousprosessien kehittäminen ja edistää vihreän siirtymän 
mukaisten tavoitteiden saavuttamista tuomalla olemassa oleva tieto hyötykäyttöön 
konkreettisten kokeilujen kautta. Hankkeen kautta eri alojen mikro- ja pk-yritykset 
pääsevät osaksi kaikkien neljän koulutusorganisaation toimintaa ja oppivat 
hyödyntämään eri oppilaitosten palveluja osana kiertotalouden kehittämisprosessejaan. 
Tavoitteen saavuttamiseksi hankkeessa luodaan ja testataan nopeita kiertotaloutta ja 
vihreää siirtymää edistäviä kokeiluja yrittäjien kanssa hyödyntäen 
toteuttajaorganisaatioiden monialaista toimintaa ja sen kautta rakentunutta 
yhteistyöverkostoa. Toimiala ja yrityskohtaisia ratkaisuja haetaan erilaisten 
kiertotalouden kehittämiseen liittyvien kokeilujen kautta. Toiminta perustuu yrittäjien 
kuunteluun sekä heidän kanssa työskentelyyn alueen kunnissa sekä kuntatoimijoiden 
kanssa.  
 
Hankkeessa tehdään tiivistä sidosryhmäyhteistyötä kuntien elinkeinotoimijoiden ja 
yritysten kanssa. Laaja-alainen oppilaitosyhteistyö lujittaa julkisen sektorin, yritysten ja 
TKI-toimijoiden välistä yhteistyötä.  
 
Hankkeen työpaketit on kuvattu hankkeen valintaesityksessä. 
 
Hanke vastaa yritysten tarpeeseen edistää kiertotaloutta omassa toiminnassaan sekä 
sen myötä edistää kiertotalouden kehittymistä Lapin alueella. Oppilaitosten välinen 
yhteistyö ja uudet konkreettiset kehittämisavaukset sekä nopeat kokeilut 
yritysrajapinnassa auttavat yrityksiä huomioimaan kiertotalouden ja vihreän siirtymän 
mukaiset kehitystarpeet omassa toiminnassaan. Hanke vastaa laajan 
yhteistyöverkoston myötä myös Lapin alueen tavoitteeseen edistää vihreän siirtymän 
mukaista toimintaa laaja-alaisesti eri toimialoilla, huomioiden myös toimialojen 
erityispiirteet. Hanke vastaa lisäksi tarpeeseen saada korkeakouluissa tuotettu ja 
tutkittu tieto jalkautumaan tiiviimmin aluekehitykseen ja elinkeinoelämän hyödyksi. 
Hanke on Lapin älykkään erikoistumisen strategian mukainen hanke. Hanke toteuttaa 
strategian painopistettä, jossa tavoitteena on vahvistaa Lapin roolia kiertotalouden 
edelläkävijänä ja tukea yritysten siirtymää kohti resurssiviisaampaa toimintaa. Hanke 



   
 

edistää myös Lappi-sopimuksen strategista painopistettä ”Arktinen talous ja teollisuus 
kasvavat kestävästi uudistumalla” 
 
Juha Kallo ja Katri Kulmuni olivat esteellisiä osallistumaan asian päätöksen tekoon ja 
poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.  

 
Esittelijä Sihteeristön puheenjohtaja: 

 
Päätösesitys Yhteistyöryhmä antaa puoltavan lausunnon hankkeelle LapinKierto – 

Kiertotalousosaaminen Lapin yritysrajapinnassa 
 

Päätös Yhteistyöryhmä antoi puoltavan lausunnon hankkeelle LapinKierto – 
Kiertotalousosaaminen Lapin yritysrajapinnassa. 

 
  


